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 8صفحه/  شماره ٣6١١  / قیمت: ٣00 تومان

  یادداشت  
محمد میرزایی

جمعیت و ضرورت  
 برنامه ریزی 

با نگاهی به آینده

 عضو هیئت رئیسه انجمن جمعیت شناسی ایران

 جمعیت و ابعاد گوناگون آن، همواره موضوعی 
اســت که مورد توجه متفکران، صاحبنظران و 

...  صفحه 8سیاســتگذاران بوده است، 

 صفحه2

 گزارش »خراسان رضوی« از انتشار آگهی های نامتعارف در اپلیکیشن نیازمندی »دیوار«

دیوار هنجار شکن!
معاون دادستان: دادستانی با انتشار آگهی های هنجارشکنانه در دیوار برخورد می کند

استاندار در جلسه شورای 
هماهنگی جشن های دهه 

کرامت:

کل کشور باید در دهه 
کرامت عطر و بوی فرهنگ 

رضوی بگیرد
رنجبر-  استاندار خراسان رضوی گفت: در ایام 
دهه کرامت باید کل کشــور عطــر و بوی فرهنگ 
رضوی به خود بگیرد و دورترین نقاط اســتان نیز 
در این جشن ها و برنامه ها سهیم باشد.به گزارش 
خراسان رضوی، علیرضا رشیدیان عصر دوشنبه 
گذشته در ســومین نشست شــورای هماهنگی 
و برنامه ریزی جشــن های دهه کرامت خراسان 
رضوی افــزود: این دهــه از آن رو کرامــت نامیده 
شــده که پیام حضرت امام رضــا )ع( متکی بر آن 
اســت و باید به گونه ای عمل کنیم که این پیام در 
جامعه منتشر و نهادینه شود. استاندار همچنین 
در بخشی از این نشســت پس از شنیدن گزارش 
های مسئولان ستاد ویژه های شورای هماهنگی 
و برنامه ریزی جشن های دهه کرامت و تعدادی 
از نمایندگان دســتگاه های مختلف، با طرح این 
ســوالات که آیا برای فضای مجازی برنامه ریزی 
شــده اســت؟ و آیا برای رســانه های نوشــتاری و 
صوتی تصویری، برنامه ریزی و تقسیم کاری انجام 
شده؟ به خبرنگارانی که برای پوشش خبری در 
جلسه حضور یافته بودند اشاره کرد و گفت: رسانه 
ها باید به جای این که در آن قسمت انتهای جلسه 
حضور داشته باشند، دور این میز بنشینند و برنامه 
های خود را ارائه کنند. این صحبت های استاندار 
در حالی مطرح شد که مدیران مسئول روزنامه ها 
و خبرگزاری ها، در این شورا که اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی  استان دبیری آن را بر عهده دارد، 

عضویت ندارند.

انهدام باند قاچاق سلاح و 
مهمات در سرخس

تمدن/ یک منبع موثق وابســته به سپاه سرخس 
گزارش داد: پیرو رصدهای اطلاعاتی انجام شده 
توسط ســربازان گمنام سپاه ســرخس، یک باند 
ســلاح و مهمــات غیرمجــاز در ایــن شهرســتان 
شناســایی و منهدم شــد. در این عملیــات تعداد 
قابل توجهی ســلاح و مهمات غیرمجاز کشــف و 

ضبط شد.

دستگیری 93 متجاوز مرزی 
 فرمانــده مرزبانی اســتان خراســان رضوی از 
دستگیری  93 متجاوز مرزی توسط مرزداران 
هنگ تایباد خبر داد.  به گــزارش پایگاه اطلاع 
رســانی فرماندهــی مرزبانی اســتان ، ســردار 
"جان نثار"، فرمانده مرزبانی استان در تشریح 
این خبر بیان کرد: نظارت دقیق و کنترل وجب 
به وجــب  مرز های اســتان  توســط مــرزداران 
هنگ تایباد موجب زمین گیر شدن  متجاوزان 

و قاچاقچیان سوخت و پوشاک شده است.

فرمانده مرزبانی استان:

امنیت امروز جامعه، مدیون  خون  
شهداست

 فرمانده مرزبانی استان خراســان رضوی در رأس هیئتی 
باخانواده شهدای حادثه تروریستی میرجاوه دیدار  کردند.
بــه گــزارش پایــگاه اطــلاع رســانی فرماندهــی مرزبانی 
خراسان رضوی، ســتوان یکم "مجتبی بیهقی" سرپرست 
معاونت اجتماعی مرزبانی استان در تشریح این خبر گفت: 
سردار "جان نثار" فرمانده مرزبانی استان به دیدار خانواده 
شهیدان مرزبانی "صادق خدادادی" در روستای پسکمر 
سرخس، شهید "حسین طاهریان " در شهرستان کاشمر و 
شهید " مکاری" در شهرستان خلیل آباد رفت و در جمع آن 
ها نام و یاد این شــهدای گرانقدر را گرامی داشت و گفت: 

امنیت امروز جامعه مدیون همین شهداست.

اعلمی /مولوی شــرف الدین جامــی الاحمدی امام جمعه 
اهل ســنت تربت جام گفت: انتصاب درتربت جام بایســتی 
براســاس شایســته ســالاری صورت گیرد. وی بــا تاکید بر 
حفظ وحــدت درمنطقه گفــت : اســلام همواره بــر وحدت 
بین مسلمانان به عنوان یک واجب الهی تاکیدداشته است 
وماهــم درایــن برهه از زمــان منویــات مقام معظــم رهبری 

راسرلوحه کارخویش قرارمی دهیم . 
تمــدن- هواشناســی و راهــدار ی و حمــل و نقل جــاده ای 
سرخس برای نصب و راه اندازی ایستگاه هواشناسی جاده 
ای در گردنه مــرزداران تفاهم نامه همــکاری امضا کردند. 
هدف از اجرای این ایســتگاه، پایش وضعیت شاخصه های 
جوی و ســطح جاده در گردنــه مرزداران و کمــک گرفتن از 
داده های هواشناســی برای عملیات های زمستانی است. 
اعتبار تخصیصی برای ایــن ایســتگاه ۲۰۰ میلیون تومان 
از محل اعتبارات شهرستان اســت که توسط نماینده عالی 

دولت در شهرستان اختصاص یافته است .
صفــری - رئیــس انجمــن ســینمای جــوان گنابــاد گفت: 
فیلــم کوتاه »منطقــه ایکس« تولید فیلم ســازان جــوان این 
شهرســتان بــه جشــنواره بیــن المللــی »بر خــلاف حرکت 

ساعت« در کشور کلمبیا راه یافت. 
فرمانــدار خــواف از آغــاز مرمــت 8 بنــای تاریخــی در ایــن 

شهرستان خبر داد.
پورســخاوت /مدیــرکل دفتــر امــور بانــوان و خانــواده 
استانداری خراســان رضوی گفت: امسال 1۰3 میلیارد 
تومان بــرای رونق اشــتغال و ایجــاد 16۰ هزار شــغل در 

استان اختصاص یافت. 
محمــودی/ سرپرســت اداره اســتاندارد از پلمــب وســایل 
بازی در چند مهد کودک وپارک در ســطح شــهر ســرخس 
که بیشــتر آن ها فاقد گواهینامه بازرســی وشرایط مطلوب 

بودند، خبر داد. 
فیض عارفی- رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر با بیان 
این که طبق قانون، این سازمان وظیفه ای برای تأمین قبور 
مورد نیاز مردم ندارد، تصریح کرد:سیاست سازمان اوقاف، 

کمترین دفن اموات در بقاع متبرکه است. 
 حقدادی / ســرهنگ یزدانی فرمانــده انتظامی تربت جام 
ازدســتگیری ســارق لوازم خودرو های ســواری در یکی از 

خیابان های تربت جام  خبرداد.
پورســخاوت /معاونــت اجتماعــی و پیشــگیری از وقوع 
جرم دادگستری خراســان رضوی گفت:۲هزار و 8۰۰ 
هکتــار از اراضــی ملی در اســتان خراســان رضوی رفع 

تصرف شد. 

بازدید سفرا ونمایند گان 30کشورخارجی ازمرزدوغارون 

سفیربلژیک :ازهمه دست اندرکاران امنیت درکشورایران تشکر می کنم 
 کلثومیــان /ســفراونمایندگان 3۰کشــورخارجی کــه 
درامورپناهنــدگان به کمیســاریای ســازمان ملل ، کمک 
می کنند، دیروزدرراس هیئتی ازنمایندگان اتباع وزارت 
خارجه  ودســت اندرکاران اموراتباع، ساعت 13وارد مرز 
دوغارون شدند ودرمحل اداره اتباع گمرک دوغارون مورد 
استقبال جانشین مرزبانی وهنگ مرزی تایباد ومسئولان 
محلی شهرستان تایباد قرارگرفتند. ســفیربلژیک نیز در 
گفت وگوبا خبرنــگاران گفت: ازخدمات ســخاوتمندانه 
ایران تشکر می کنم وازامنیت برقرارشده درکنارکشوری 
بــی ثبــات کــه بیــش از۲دهــه درگیــر مشــکلات جنــگ 
وخونریزی اســت، خوشــحالم وازهمه دســت اندرکاران 

امنیت درکشورایران تشکر وقدردانی می کنم .
به گزارش خراســان رضــوی دربدوورود هیئــت خارجی، 
عجمــی مدیــر کل اداره اتبــاع اســتان خراســان رضــوی 
باخــوش آمــد گویــی بــه آن هــا گفــت : اســتان خراســان 
رضوی بعد ازتهران بیشــترین مهاجر را درخود جای داده 

وخدمــات ارزنده ای را باهمکاری کمیســاریای ســازمان 
ملل وکشورهای عضو به پناه جویان ارائه کرده است. وی 
با تشــریح روند ورود وخروج مهاجران گفــت : پناه جویان 
دربدو ورود به کشــوربه کمپ ها هدایت می شوند وپس از 
معاینه پزشکی وشناســایی، اســکان داده می شوند. وی 
افزود: پناه جویان افغانســتانی وعراقی درشهرها اسکان 
داده شــده اند وماننــد ایرانی ها ازکلیه خدمات اســتفاده 
می کننــد . وی گفت : طــرح توانمند ســازی پنــاه جویان 
ازطریــق حرفه آمــوزی ، طــرح توانمند ســازی معلولان با 
همکاری بهزیســتی ، طرح خدمات آموزشی وطرح کمک 
به کسانی که از آموزش ها بازمانده اند ، طرح توزیع ارزاق 
به 4هزارپنــاه جــو درکمــپ تربت جــام ، طرح بازگشــت 
داوطلبان به کشورشــان و طرح شناســایی فاقدان کارت 
شناســایی ازجمله طرح های مشــترک کمک رســانی به 
پناه جویان است . عجمی افزود: هم اکنون 3۲۰هزارپناه 
جوی خارجی درخراســان رضوی اقامت دارنــد که ازاین 

تعداد 15۰هزارنفر مورد حمایت کمیســاریای ســازمان 
ملل هستند وخدمات دریافت می کنند و7۰هزارنفر فاقد 
کارت شناسایی بوده اند که درطرح سرشماری شناسایی 
شــده اند . وی افزود: 71هزارنفر ازپناه جویــان درمراکز 

آموزشی دولتی درحال تحصیل اند .
درادامــه ایــن بازدیــد، هیئــت مذکورازمرکز بهداشــتی 
ودرمانــی مرزدوغــارون بازدید کردنــد که درایــن مرکز ، 
دکتر موسوی رئیس شبکه بهداشت ودرمان تایباد ازروند 
ارائــه خدمات بــه پنــاه جویان درمــرز دوغارون گزارشــی 
ارائه کرد وگفت : ســیل اخیر زیر ســاخت های بهداشــت 
ودرمان وادارات مرتبط وخدمت رســان به پنــاه جویان را 
تخریــب کرده اســت ونیاز بــه بازســازی دارد. وی تخریب 
ســاختمان هــلال احمــر ، خســارت بــه مرکز بهداشــتی 
ودرمانی وخسارت به اداره اتباع خارجی درمرز دوغارون 
را مهــم ترین مشــکل موجود بــرا ی ارائه خدمات رســانی 
به مهاجــران بیــان کرد وگفــت : مهــم ترین مشــکل همه 

دســتگاه های خدمات رســان ، نبود زیر ســاخت مناسب 
به دلیل تخریب توسط سیل اخیر اســت وخواستار کمک 
سازمان ها وکشــورهای کمک کننده به پناه جویان برای 
بازســازی ومرمت این مراکز مهم هســتیم . درادامه سفیر 
بلژیک درنشســت خبری با خبرنگاران با تقدیر ازخدمات 
ارزشــمند ایران به پنــاه جویان گفــت : به عنــوان نماینده 
وسفیر کشــوربلژیک ازخدمات سخاوتمندانه ایران تشکر 
می کنم وازامنیت برقرارشــده درکنارکشــوری بی ثبات 
که بیش از۲دهه درگیر مشکلات جنگ وخونریزی است 
خوشحالم وازهمه دست اندرکاران امنیت درکشورایران 
تشکر وقدردانی می کنم. وی افزود: تلاش می کنم بخشی 
ازخسارت هایی که سیل اخیر به زیر ساخت های خدمات 
رسانی به پناه جویان زده است، را ازطریق کشورم یا کمک 
هــای کمیســاریای ســازمان ملل بــرای بازســازی درمرز 
دوغارون ،  جبران کنم وبه این وسیله مراتب تشکر خود را 

ازجمهوری اسلامی ایران اعلام می کنم. 

در پی تصادف دیروز رخ به رخ پراید با خاور در محور قوچان – درگز اتفاق افتاد

پراید، غفلت، 7 قربانی!
ایشــان زاده -برخورد یک دستگاه ســواری پراید با خاور 
در محــور قوچــان – درگــز، 7 کشــته و ۲مجــروح برجای 

گذاشت.
فرمانــده انتظامــی شهرســتان قوچــان در تشــریح ایــن 
خبــر گفــت: حــدود ســاعت 9:5۲ صبــح دیــروز، در پی 
اعلام  تصــادف فوتی در محــور قوچان- درگــز )کیلومتر 
15 قوچان محدوده روستای زوباران(، تیمی از ماموران 
کلانتری 1۲ به همراه عوامل پلیــس راه و اورژانس جاده 

ای به محل اعزام شدند. ســرهنگ رضا قدمگاهی افزود: 
در بررسی های به عمل آمده، مشــخص شد یک دستگاه 
سواری پراید که از ســمت درگز به قوچان در حال حرکت 
بود با خودروی خاور که از ســمت مخالف در حال حرکت 
بوده به صــورت رخ بــه رخ تصادف کرده اســت. وی ادامه 
داد: متاسفانه در این حادثه هولناک 7 نفر از سرنشینان 
خودرو پراید )یک مرد 45 ساله، دو زن 4۲ و 41 ساله، دو 
دختربچه 8 و 9 ساله و دو پسربچه 3 و 4 ساله( در دم فوت 

کردند و راننده خودرو پراید و خاور مصدوم و توسط عوامل 
اورژانس برای مداوا به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ 

قدمگاهی تصریح کرد: کارشناسان پلیس راه، علت حادثه 
را تجاوز به چپ راننده سواری پراید اعلام کردند.

  اخبار  
 گوناگون

  با خبرنگاران  
 شهرستان ها

  با خبرنگاران  
 شهرستان ها

  گزارش جلسه  
 شهرستان ها
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م  نشست روزگذشته نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی برای ساعتی با حضور سیف رئیس کل 
بانــک مرکــزی و بــه منظــور بررســی آخریــن 

...  صفحه 3وضعیت موسســات مالی و
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 به بانک 
مرکزی برای 

کاسپین

رئیس مجلس با اشاره به جلسه 
 غیرعلنی نمایندگان

 با سیف خبر داد 

فرماندار تربت جام تاکید کرد: 

زلزله زدگان باید قبل از زمستان در منازل ساکن شوند 
حقــدادی /فرماندار تربت جام در جلســه شــورای اداری به 
مدیر بنیاد مسکن  تاکید کرد: بازسازی مناطق زلزله زده کار 
بسیار سنگینی است و تاکید داریم در راستای سیاست های 
دولت، 816 واحد مرحله اول قبل از فرارســیدن زمســتان 

تکمیــل و قابل اســتفاده زلزله زدگان شــود. علی رســتمی 
افــزود: اجرای پــروژه های زیرســاختی مناطــق زلزله زده، 
اولویت اول مدیران است که در این راستا 5 میلیارد و 8۰5 
میلیون تومان از ســوی اســتان اختصاص یافته است. وی با 

اشــاره به منازعات ، خرده گیری ها و نامهربانی ها به دولت 
گفت: دولت با کودتا ســرکار نیامده و در یک رقابت سنگین 
باهمه گروه ها توانســته با رای مردم انتخاب شود و رفتارها 
نباید به گونه ای باشد که دشمنان ایران در جهان خوشحال 

شوند و به طمع بیفتند و اجازه ندهند دولت با آرامش تشکیل 
شود. فرماندار تربت جام با اشــاره به تغییر مدیران اجرایی 
بیان کرد: طرح مسائل سیاسی و مذهبی در انتصاب مدیران 
واقعیت نداشــته و تغییرات مدیران بر اســاس روال طبیعی 
و قانونــی انجام شــده اســت. رســتمی  ادامــه داد: مدیران 
اجرایی هنگام تغییر مدیریت خود، جوسازی و شهرستان را 
وارد فضای غبارآلود نکنند که این امر برای کشور و مدیریت 

هزینه آفرین است. 

درگیری خیابانی به قتل انجامید

درگیری دو نفر در خیابان اصلی شــهر قوچان به قتل خونین 
انجامید. فرمانده انتظامی شهرســتان قوچــان گفت: در پی 
گزارش نزاع خونیــن در خیابــان اصلی شهرســتان قوچان، 
مامــوران انتظامی صبــح روز دوشــنبه برای پیگیری ســریع  
موضوع وارد عمل شدند. سرهنگ قدمگاهی افزود: بررسی 
های اولیه پلیس حاکی از آن بود که ایــن درگیری بین دو فرد 
33 و 4۰ ساله رخ داده که در این نزاع خیابانی فرد 4۰ ساله به 

علت اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه اش مجروح شده و متهم 
پرونده از صحنه گریخته اســت. وی خاطرنشان کرد: مجروح 
حادثه که به بیمارستان انتقال یافته بود با وجود تلاش پزشکان 
جان خود را از دســت داد. در پی اعلام مــرگ این فرد، پلیس 
مراتب را به بازپرس ویژه قتل اعلام کرد.وی  گفت: جسد مرد 
جوان به پزشکی قانونی انتقال یافت و جست وجوهای پلیسی 

برای دستگیری متهم فراری ادامه دارد.

کشف 10 کیلوگرم حشیش از دو مسافرنمای قاچاقچی

دو قاچاقچی مســافرنما کــه 1۰ کیلوگرم حشــیش در 
چمدان مسافرتی خود جاسازی کرده بودند، در گناباد 

به ایستگاه آخر رسیدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان گناباد در تشریح این خبر 
گفت: شــب گذشــته ماموران ایســتگاه بازرسی شهید 
سالاری گناباد هنگام کنترل خودروهای  عبوری به دو 
مسافر یک دســتگاه اتوبوس که از زابل به سمت مشهد 

در حرکت بود، مشکوک شدند. 
ســرهنگ »علی اکبــر کیانــی«  با اشــاره به کشــف 1۰ 
کیلوگرم حشیش در چمدان مسافرتی افزود: ماموران 
انتظامی پس از هدایت دو مرد جوان به داخل ایستگاه 
در بازرسی ازوسایل همراه آنان 1۰ کیلوگرم حشیش 
که در چمدان مســافرتی جاســازی شــده بود، کشــف 

کردند. 

در پی تصادف دیروز 
رخ به رخ پراید با خاور در 

 محور قوچان  – درگز
اتفاق افتاد 

 صفحه7

پراید،
غفلت،

7 قربانی!

4 شهید مدافع حرم  
امروز تشییع می شوند 

5 و ۴

 بازخوانی ایستادگی 
در برابر کشف حجاب 

و دومین  در هشتاد
سالروز قیام گوهرشاد

 برخورد یک دســتگاه ســواری پراید با خاور در 
محــور قوچــان – درگــز، 7 کشــته و ۲مجــروح 
برجای گذاشــت. فرمانده انتظامی شهرستان 
قوچان در تشــریح این خبر گفت: حدود ساعت 
9:5۲ صبح دیروز، در پی اعلام  تصادف فوتی 
در محور قوچــان- درگز )کیلومتــر 15 قوچان 
محدوده روســتای زوباران(، تیمــی از ماموران 
کلانتــری 1۲ بــه همــراه عوامــل پلیــس راه و 

...  صفحه 1اورژانس جــاده ای به محل


